
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:20:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2019 09:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2019 09:09:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2019 09:09:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019.
Objeto:  Aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
11/03/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019.
Objeto:  Aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
11/03/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/124/pregao-presencial-n-0132019-pp-processo-administrativo-n-0202019-objeto-aquisicao-de-medicamentos-da-farmacia-basica-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pa-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-11032019-as-0930-hora-local-acess/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/303dcfQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/05/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

29/05/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-assinado.pdf Baixar

29/05/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - PRADO PHARM... Baixar

09/04/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - D C S VASCO... Baixar

04/04/2019 02:40:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL F CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL D C S VASCONCELOS-ASSINADO... Baixar

04/04/2019 02:40:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL PRO SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL PRADO PHARMA-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL D M C MESSIA-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 20190111-PRO SAUDE - ass-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 20190110-D M C MESSIAS ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 20190109-PRADO PHARMA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 20190108-F CARDOSO ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:40:00 20190107-D C S VASCONCELOS-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:39:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:39:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:38:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

04/04/2019 02:38:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

31/03/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

31/03/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

31/03/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ezxCf8Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OEAOxqO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ysPeCfJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tg25MZY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LmtYmIX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OiCZQNt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xX9loo2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t6mO4Gp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vgegjlg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JzQhVBK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3gu9y8q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h2AK5pb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tm1hncA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dCslmjn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k5Z0jTX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U00Onos.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ay8zk1W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tjKGXOl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kmpyF4P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bKI3REl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jRknJO6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3OhIzxY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85LnY3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ye0PqxQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/03/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO PRADO PHARMA- SEMSA - COMPRA -... Baixar

04/03/2019 09:31:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 09:31:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 09:31:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2019 09:31:00 EDITAL 013-2019-PP AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FA... Baixar

04/03/2019 09:31:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

04/03/2019 09:29:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 013-2019-PP AQUI... Baixar

04/03/2019 09:29:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 013-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6EjB1tB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oDqrEQH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GVLOpxM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D9618MZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LEbeSe5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4amGoCq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ulx9Wrs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97983qB.pdf

